

* Әлемде болған қауіпті өрттердің бірі

Орындаған Ахатанов Ерлан
Тексерген Нұрлан Кәмшат

* 1212 және 1666 жылдардағы Лондондағы өрттер

- * Лондондағы бұрынғы өрт 1666 жылы өрттен аз белгілі, дегенмен, өрт қаланың үштен бірін және оның 3 мыңнан кем емес тұрғындарын жойғаны сенімді. Оңтүстік держава толығымен жойылды. Бірақ 1666 жылы өрт көп ақпарат, өйткені бұл апат қала тарихындағы ең үлкені болып саналады. Шын мәнінде, тек 6 адам туралы деректерді еске түсіру керек! Және бұл 4 күн жалғасқан отқа қарамастан, 13200 үй өртеніп кетті.



* Чикаго, 1871 жылы

* Чикагодағы жаппай өрт қала аумағына үлкен апат әкелді - 17 мың ғимарат өртеніп кетті. Айта кету керек, өрт өте баяу таралған, сондықтан құрбандардың саны салыстырмалы түрде аз - шамамен 300 адам. Бірақ одан әрі қатты қыста, өрт құрбандарына қатты соққы берді, олар бастарынан шатырсыз қалды. Бұл қайғылы жағдайды тудыратын адамдар ОЛари отбасы болып саналады, онда өртің басталуына тудырды.



*Техас-Сити, 1947 жылы

Француз құрғақ жүк кемесінен ұсталған шылымға «өрескел» себеп болды. Бортында 2300 тонна аммоний нитраты бар кеме бірден жарылып кеткен. Жарылыстың соққы толқыны соншалықты күшті болды, ол эпицентрден мыңдаған шақырым жердегі сейсмографтармен жазылған.

Шлюз бойымен көршілес кемелер жағаға жанып, содан кейін жалын мұнай өңдеу зауыттарына және химиялық зауыттарға жол тартты. Алайда, бұл трагедияның соңы емес. Келесі күні тағы бір кеме селфетермен жарылды. Нәтижесінде жер бетіндегі мыңдаған ғимараттар жойылып, шамамен 600 адам қаза тапты, олардың ішінде өрт сөндірушілердің барлық ерікті тобы.

* Галифакс, Жаңа Шотландия, 1917

* Halifax-дағы ең жарқын жарылыс көп жылдар бойы халықтан жасырынып кетті. Үлкен портында екі кеме - «Монблан» француздық жүк және норвегиялық «Имо» соқтығысты. Бәрі де ештеңе болмайды, бірақ «Монблан» қару-жарақпен жарылғыш заттармен жүктеліп, оны әскери мақсаттар үшін Еуропаға тасымалданады, қазіргі заманғы ғалымдардың соқтығысуы нәтижесінде үш килотоннан тротил эквиваленті есептеледі. Жарылыс толқынынан және күшті өрттен 2 мыңнан астам адам қаза тапты. Мыңдаған адам ауыр жарақат алды. Цунами басталуы, ол қаланы жауып тастады және боран, солардың арқасында құтқару кезінде қаза болғандарды құтқаруға мүмкін болған жоқ.

* Әлем тарихындағы ең танымал өрт

*Ұлы римдік өрт 5 күн бойы өртенді. Ол Рим 14 аудандарының 10 өртеп кеткені белгілі, сол уақытта қаланың барлық дерлік мәдени мұрасын жойылды. Жалын қосымша серпін құрылған Рим, тар тар көшелерімен тез тарады. Өртеп Рим императоры Неронның күйреген кейіннен ол, ең үлкен және сарай көтерді. Құрылыс аяқталғаннан кейін бірнеше жыл өткеннен кейін Нерон билік алып тасталды.

* Америка Башни Близнецы

* 2001 жылдың 11 қыркүйегінде болған қасірет трагедиясы көптеген адамдардың өмірін талап етті. 2973 адам қаза тапты, және сіз келісесіз, бұл маңызды тұлға. Сағат 8: 45-те ұшақтың бірі - Boeing 767 - Солтүстік мұнарасына құлады. Бортында 92 адам болды (11 экипаж мүшесі, 5 террорист және 76 жолаушы). Ұшақ 93-ші және 99-шы қабаттар арасындағы айырмашылыққа ұшырады. Жанармай құятын жанармай, лифттің білікшесінен жанып тұрған отты тастап, фойеде тұрған адамдарды да өлтірді. 10: 29-да жанып жатқан ғимарат құлап, көптеген адамдармен жерленген.

